
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 8:10:44

info@ctd.cz
416 734 218

DELL 15 DC15250

Cena celkem: 20 396 Kč
 (bez DPH: 16 856 Kč)
Běžná cena: 22 436 Kč
Ušetříte: 2 040 Kč
Kód zboží: NOTD62090
Part No.: 4JDM4
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 15 DC15250

Výkonný 15,6" notebook pro každodenní použití s procesorem Intel Core i5 a 120Hz displejem.

Spolehlivý pracovní notebook vybavený procesorem Intel Core i5-1334U a 16 GB DDR4 paměti, který zvládne běžné
kancelářské úkoly i multitasking. Rychlý 512GB M.2 PCIe NVMe SSD disk zajišťuje okamžitý přístup k vašim datům a
rychlý start systému Windows 11 Pro.

Notebook disponuje kvalitním 15,6" Full HD IPS displejem s obnovovací frekvencí 120 Hz a antireflexní úpravou, který
nabízí plynulý obraz a pohodlné sledování i při dlouhodobé práci. Díky technologii ComfortView redukuje škodlivé modré
světlo a šetří tak vaše oči při celodenním používání.

Procesor Intel Core i5-1334U s grafikou Intel UHD zajišťuje plynulý chod běžných aplikací
15,6" Full HD IPS displej s obnovovací frekvencí 120 Hz a antireflexní úpravou
16 GB DDR4 RAM na 2666 MT/s pro efektivní multitasking
Rychlý 512GB M.2 PCIe NVMe SSD disk pro okamžitý přístup k datům
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6 (802.11ax) a Bluetooth pro maximální konektivitu
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro s podporou pokročilých firemních funkcí
Česká/slovenská klávesnice (QWERTZ) pro pohodlné psaní
Integrovaná 3článková baterie s kapacitou 41 Wh pro mobilní použití

Adaptivní technologie pro každou situaci
Notebook Dell DC15250 je vybaven inteligentním systémem adaptivního chlazení, který automaticky přizpůsobuje výkon a
teplotu podle aktuálního zatížení. Ať už pracujete u stolu nebo s notebookem na klíně, systém zajistí optimální provozní



podmínky a efektivní chlazení.

Ekologicky šetrná konstrukce
Dell DC15250 byl navržen s ohledem na životní prostředí. Opěrka dlaní obsahuje 30 % recyklovaných plastů a spodní kryt je
vyroben z 50 % recyklovaných plastů. Notebook je dodáván v balení vyrobeném ze 100 % recyklovaných a obnovitelných
materiálů.

Windows 11 Pro s pokročilými funkcemi
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro nabízí moderní design a nástroje pro multitasking, které usnadňují
každodenní práci. Součástí je také umělá inteligence Copilot, která pomáhá s řešením úkolů, projektů a seznamů povinností.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core i5-1334U
Operační paměť: 16 GB DDR4 (1× 16 GB), 2666 MT/s
Úložiště: 512 GB M.2 PCIe NVMe SSD
Displej: 15,6" Full HD (1920 × 1080), 120 Hz, WVA, IPS, antireflexní, 250 nitů
Grafika: Intel UHD
Bezdrátové připojení: Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE (2×2, 802.11ax, MU-MIMO), Bluetooth
Klávesnice: česká/slovenská (QWERTZ), bez podsvícení
Baterie: 3článková, 41 Wh (integrovaná)
Napájení: 65W AC adaptér, 4,5mm konektor
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: černá (Carbon Black)
Zabezpečení: hardwarový TPM 2.0


